
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 33 «Вишенка»   
Муниципального образования город-курорт Анапа  

  
  

ПРИКАЗ  
  

«31» августа 2023 г.               № 138-ОД  
  

«О создании психолого-педагогического консилиума»  
  
На основании распоряжения от 9 сентября 2019 г. № Р-93 Министерства 

просвещения Российской Федерации в целях обеспечения эффективной 

работы с детьми, имеющими отклонения в адаптации, обучении и поведении, 

профилактики физических, интеллектуальных и эмоционально-личностных 

перегрузок воспитанников  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

  
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:   

           -Жилина Татьяна Васильевна - старший воспитатель  
           -Гончарова Ольга Владимировна- воспитатель 
           -Гончарова Екатерина Александровна-воспитатель  
           -специалисты (учитель логопед, педагог психолог)   

2. Назначить председателем консилиума старшего воспитателя 

Жилину Т.В.   
3. Утвердить ответственное лицо за подготовку и ведение 

документации ППк– старшего воспитателя Жилину Т.В.   
  

4. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 1).   
5. Утвердить положение о Психолого-Педагогическом консилиуме.  

(приложение №2)  
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  
  
Заведующий МАДОУ д/с №33 «Вишенка»      Е.А. Гаврилова  
  


